AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo nº 01/2021

Pregão Presencial nº 01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, com sede na Praça do
Rosário, 365 – Centro, na cidade de Pratinha-MG, torna público, para
conhecimento dos interessados, que  após sanadas as dúvidas, relativas ao
processo licitatório n.º 01/2021 sob a modalidade  Pregão Presencial n° 01/2021,
destinado a Contratação de prestação de serviços médicos, sendo plantões e
sobre avisos presenciais, transferências e Diretor Clínico para o ano de 2021 na
Unidade Básica de Saúde de Pratinha-MG, fica estipulado nova data para
prosseguimento do certame, dia 15/03/2021 às 09:00 horas.

Pratinha, 05 de Março de 2021.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal